
                                               

       

         

                               令和４年１２月吉日 

             

関係者各位 

 

 

 

           

                     

 

 

年末年始休暇のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     さて、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

    何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

年内営業 令和４年１２月２７日（火）１２時まで 

年始営業 令和５年 １月 ５日（木） ９時より 

     

 

 

以上 

 

一般社団法人 大規模修繕積算協会 

会長 竹内 明 
〠110-0005 

東京都台東区上野1-18-9 黒門平成ビル8階 

TEL 03-5817-8069 FAX 03-5826-4008 


